Nr.Prot 185, date 09.11.2020

FORMULARI TIP 1

Dafe: ___ / i

NJOFTIMI PER INFORMIM NGA KERKUESI PRANE AGJLNCISE
KOMBETARE TE MJEDISIT/AGJENCISE RAJONALE TE MJEDISIT DHE NJQV
KU DO TE KETE YENDODHJEN INSTALIMI PER APLIKIM PER TU PAJISUR
ME LEJE MJEDIS] TE INSTALIMIT TE TTPIT A OSE B/ NDRYSHIME Ni&
FUNKSIONIMIN E INSTALIMIT TE TIPIT A DHE B

Bazuar né Ligjin Nr. 10 431, daté 09.06.2011 “Per Mbrojtien e Mjedisit™, Ligjin Nr. 10 448,
daté 14.7.2011 “Pér Lejet ¢ Mjedisit”, Ligiin Nr. 60/2014, daté 19.6.2014 PEr njé ndryshim
ne ligjin nr. 10 448, dat& 14.7.2011 “Pér lgjet ¢ mjedisit™, t& ndryshuar dhe VKM 419, dat¥
25.6.2014 “P¢r miratimin e kérkesave & possgme pEr shgyrtimin e kérkesave pér leje mjedisi
t¥ tipave A, B dhe C, plr mansterimin e lejeve nga nj& subjekt to tjctri, & kushteve pér lgjet
respektive # micdisit, si dhe megullave & hellésishme per shqyrtimin ¢ tyte nga autoritetet
kompetente deri ng [gshimin e kéfre lejeve npa QKB-je”, Kreu VI “Informimi dhe
piesémarrja ¢ publikut pr aplikimin pér leie mjedisi t& tipit A dhe B™, pika 2, Njoftimi duhet
t& pérmbejé kéto t€ dhEna;

[. Infarmacion nése kirkesn do t€ jet¢ pér “Aplikim pér leje mjedisi & tipit A ose t& tipit
B" apo ¢ Aplllum per adryshim thelb&sor n¢ kushtet e lejes sé miedisit t& tipit A ose t&
tipit B™; Al B s 1“}” Fove TSN To Fongt {3

2. Té dhtmat e ekstakiit t¢ QKR- se.g!,mo grmt 24 e-’um"n, 7z L 3!)’ BeosL

3, Adresén e vendodhjes sg instalimit; {74 L, LL .

A !”Z':-]l::::c:i-(l.u%ﬁ p{go« et . ’\t" z{’«n T orng

4. Pirshirimin e vepnmt.ar}stf gé Eanuhllmhcl & zhviflohet n¥ instalim; ; Pebo Gy
e FAVE. {L/‘“ Ta lsl')-'_[' 21T v .L/-'r \h/ffr;_«') £ By (. "IJ

5. Nj& pérsh krim t€ elementeve @ listuara n& formularin infmmucq

6. Pé¢rmbledhjen jorcknike t& raportit 1 vlerEsimit 1€ ndikimil ng mjedis né nivel kombétar
ose ndérkufitar, kur kérkohet procedura e VNM-sé ng CD;

7. Konsultimet nd&rkufitare, kur kérkohet sipas legjislacionit ng fuqi; —

8. Auloritetin vendimmures pér dhénicn ¢ aktit t8 miratimit t¢ lejes s& mjedisit, progedurat
dhe afatet qé do t& ndigen; ___ /7 /o A

9. Adresén e AKM-s&. ku publiku mund & d€rgejé komentet dhe sugjerimet e tij, me
shkrim apo o€ formé elektronike, brenda 20 (nj&zet) dittve nga data e njefllimit;
info@akm.go.al

7y 4. '&'

Mbaj ptrgjegjési pér dorézimin e njofrimit prané NJQV-sE perkatése ni 20 CD/DVD

Kerkucsi/Pérfagtsucsi i shoglrise ‘Nr.kantakti
Eit¥ 2 SIRR i BILE Ay




